
Liidetud kohtuasjad 018 /05 ja 0155/05 

Casa di cura privata Salus SpA 

versus 

Agenzia delle Entrate — Ufficio di Napoli 4 

ja 

Agenzia delle Entrate — Ufficio di Firenze 1 

versus 

Villa Maria Beatrice Hospital SrL 

(eelotsusetaotlused, mille on esitanud Commissione tributaria provinciale di Napoli 
ja Commissione tributaria regionale di Firenze) 

Kodukorra artikli 104 lõike 3 teine lõik — Kuues käibemaksudirektiiv — Artikli 13 
B osa punkt c — Maksuvabastus — Sellise kauba tarnimine, mida kasutati täielikult 
maksust vabastatud tegevuseks, kui nimetatud kauba puhul ei olnud õigust maksu 

maha arvata 

Euroopa Kohtu määrus (viies koda), 6. juuli 2006 I - 6201 

I - 6199 



KOKKUVÕTE — LIIDETUD KOHTUASJAD C-18/05 JA C-155/05 

Määruse kokkuvõte 

Maksusätted — Õigusaktide ühtlustamine — Käibemaks — Ühine käibemaksusüsteem — 
Kuuenda direktiiviga ette nähtud maksuvabastused 

(Nõukogu direktiiv 77/388, artikli 13 B osa punkt c) 

Kuuenda direktiivi 77/388 kumuleeruvate 
käibemaksudega seotud liikmesriikide õigus­
aktide ühtlustamise kohta — ühine käibe­
maksusüsteem: ühtne maksubaas artikli 13 
B osa punkti c esimest osa tuleb tõlgendada 
nii, et selles ette nähtud maksuvabastus on 
kohaldatav ainult sellise kauba edasimüügi 
korral, mille maksukohustuslane on eelnevalt 
soetanud nimetatud artikli kohaselt maksust 

vabastatud tegevuse tarbeks, kui ei olnud 
õigust maha arvata nimetatud kauba esialgsel 
soetamisel makstud käibemaksu. 

(vt punkt 31 ja resolutiivosa) 
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